



GRUPO FERRETERO DIAKONIA

RFC: GFD110512146

Lugar de Expedición
92912

Factura

Cliente	Fecha	Folio
AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V. EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9-C 769 GRANADA CIUDAD DE MEXICO, C.D MEXICO CP: 11520 RFC: AME170807963 Residencia fiscal: Régimen fiscal: 601/General de Ley Personas Morales	15/abr./2023 10:47:14	P8853

CANT.	Cve. SAT	Clave	Unidad de Medida	Nombre	Descto.	Precio	Importe
6	40172600	47532	H87	Pieza	Niple galvanizado, 25 mm x 7.5 cm, 1 x 3'	13.361667	80.17
3	40172600	47505	H87	Pieza	Reducción bushing galvanizada, 25-19 mm, 1 x 3/4'	18.10	54.30
2	31201500	750624060	H87	Pieza	Cinta de teflón 3/4', 13 m, uso industrial	28.45	56.90
3	40172600	47527	H87	Pieza	Niple galvanizado, 19 mm x 7.5 cm, 3/4 x 3'	9.91	29.73

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2688F709-E001-6549-8294-A1DB04014B0F|2023-04-15T10:47:19|SCD110105654|CjV9/zT2IGdb2Sio+o8aO5rDp0wDVQVL7YClc3t6HcUxCOB6+mPNh3r5UHny96HE4ewp0L0rlsgWypgNfjnkIS7SSMWtiN1anhyz73MZxiG0eFGtDIQ9IDQuxa8PMAIAQOsKI66JvAbXMD6MekqAgIz1ZqboGVmb7kgSawx0IjjqPxrufPJECH0TB9WT1O7khVotpybzjBMGXmj3577GnwB2Uued6NmmPjrjQA8OkQUISF8WuRsdYzNdASM6/gP5cPWtk3uUC/HyDcHLq4WlUaX/+8qy111gp2K60PxfdkfK5jTx/o+yj+/VGMypXolhUsinSo5CQq76

Sello digital del CFDI:

CjV9/zT2IGdb2Sio+o8aO5rDp0wDVQVL7YClc3t6HcUxCOB6+mPNh3r5UHny96HE4ewp0L0rlsgWypgNfjnkIS7SSMWtiN1anhyz73MZxiG0eFGtDIQ9IDQuxa8PMAIAQOsKI66JvAbXMD6MekqAgIz1ZqboGVmb7kgSawx0IjjqPxrufPJECH0TB9WT1O7khVotpybzjBMGXmj3577GnwB2Uued6NmmPjrjQA8OkQUISF8WuRsdYzNdASM6/gP5cPWtk3uUC/HyDcHLq4WlUaX/+8qy111gp2K60PxfdkfK5jTx/o+yj+/VGMypXolhUsinSo5CQq76TS+GkMKNg==

Sello digital del SAT:

NhqNWeSSNf4hWVxARtBQuEY8yht7gtB/uxZXHLix5JhazE0SXDVk2IMswqjcrGPMbjunFopyA9XYC4WKLZahQLiVyl5u9n6Z2cHDC0h/hECjryWWQV5YBbQOK58bQaEtmACWVnlZ5+9NL5MmBX9gxw8/kkDd++C7fCB8JOY0QIALuNIEu8ICfW+EI+xvptCr3C99axQfFlouwHJwaT5r7PrJWFSOlP9kshmd0xyIT5+LyyQizNP7zuYCqswiZ2Fub7LCgwWKGXbM+K7zFRCR+dLN2RTSvjF2xwGVYdOSY5xwxw1rMG8Z71Tly+/G19v28V7kPnq8WNj24trnVTA==



(Doscientos cincuenta y seis pesos 47/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01/Efectivo
Uso del CFDI: G03/Gastos en general
Página 1

SUBTOTAL	221.10
SUBTOTAL GRAVADO 16 %	221.09
I.V.A. 16 %	35.37
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	0.00
I.V.A. 0 %	0.00
Total	256.47

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 2688F709-E001-6549-8294-A1DB04014B0F
Fecha de certificación: 15/abr./2023 10:47:19 Certificado del emisor: 00001000000507608985 Certificado del SAT: 00001000000502000436
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 92912

CFDI 4.0/Ingreso